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ASD BOWLING
TEAM
GARBAGNATE

B.C. Split Varese

B.C. Nerviano

A.S. Team
Lissone

Team Play Up
Milano

ASD BOWLING
TEAM
GARBAGNATE

Team Play Up
Milano

ASD PIRANHA

Rainbowl

ASD PIRANHA

B.C. Nerviano

B.C. Brianteo

Team Play Up
Milano

Reg. Doppio Esordienti 2* Fase - Lombardia

LUCIANO
SBERNA

MARCO
RATEGNI

SIMONE LO
PRESTI

BRIAN
GUERZONI

MARCO
GALOSSINI

MARCO ALI'

IGOR
RIPAMONTI

MASSIMILIANO
TURANI

ANGELO
MANCINO

MARCO
SCOPECE

MATTEO
RAVISCIONI
STEFANO
CAPUTO

NICOLA
LACAVALLA

MAURIZIO BIZZO

ANGELO
GIACOMAZZI

CLAUDIO
ALBERTINI

BRUNO
GIACOMO
BERTOLETTI

RINALDO
BERTOLETTI

STEFANO CUSIN

MASSIMO
FORNARO

PIETRO
MANNESCHI

ROBERTO
CAVALLARO

ROBERTO
MARASA

LUCA
TARAMELLI

CLAUDIO NEGRI

Risultati aggiornati il: 18/05/2015 07:35:47

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

Federazione Italiana Sport Biliardo e Bowling

Dal 17/05/2015 al 17/05/2015

REGOLAMENTO

BOWLING

Qualificazioni Maschili

1993

1908

1879

1992

1846

1770

1884

1890

1965

1902

1832

1882

1749

148 135
166 176
192 150
234 157
247 217
176 126
161 147
139 169
183 221
145 170
168 224
132 144
184 149
140 126
181 133
180 138
174 1M1
177 135
155 171
124 172
130 152
201 128
159 160
149 149
127 146
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256

188

176

224

138

170

228

165

225

136

189

155

191

122

148

172

173

143

168

132

161

196

145

195

185

202

183

210

181

132

146

145

166

158

203

145

221

150

161

139

153

193

144

123

163

182

165

127

160

168

164

205

201

236

148

178

159

99

142

204

132

142

143

163

148

146

133

173

148

139

127

144

118

175

219

184

135

147

232

148

157

159

138

170

189

140

167

154

173

145

137

122

168

161

181

143

118

158

178

1128

3054

1068

3052

3090

900

3009

936

2878

921

2947

848

2938

835

2849

922

2859

903

2881

860

2758

977

2773

896

2720

188.00

176.83

178.00

190.67

201.83

150.00

169.50

156.00

172.00

153.50

196.17

141.33

175.67

139.17

159.83

153.67

149.00

150.50

163.17

143.33

154.33

162.83

148.50

149.33

161.83

4182

4120

3990

3945

3799

3795

3773

3771

3762

3741

3735

3669

3664
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14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

B.C. Split Varese

ASD PIRANHA

Team Play Up
Milano

B.C. Nerviano

Team Play Up
Milano

Club Bowling
Pegaso
Madignano

ASD PIRANHA

Rainbowl

B.C. Nerviano

B.C. Nerviano

ASD PIRANHA

A.S. Team
Lissone

ASD PIRANHA

B.C. Nerviano

Team Play Up
Milano

Rainbowl

Club Bowling
Pegaso
Madignano

Team Play Up
Milano

ENRIQUE
MATEOS
SERRANO
CARLO RIGA
ALIN
CONSTANTIN
DUMITRESCU

UMBERTO
ROSSONI

STEFANO
ALBANESE

ROBERTO
REDAELLI

CLAUDIO DI
PINTO

STEFANO
VIGOLO

MAURIZIO
VIGOLO

ANDREA
PETTINAROLI

PAOLO
RETEGNO

RICCARDO
NICHETTI
IVAN GNECCHI

GIANCARLO DE
CARO

DOMENICO
POLIMENI

ALESSANDRO
PELI

LORENZO
SATTIN

JACOPO
BIGATTI

RUBEN GORLA

DARIO SACCHI

LUCA BORRONI

CRISTIAN VILLA

MARCO CANALI

DANIELE
MARION

MATTEO
PEZZONI

LUCA BERETTA

ROBERTO
GRIGIS

ANDREAALI'

GIUSEPPE ALI

LUCA CAPIZZI

GIANLUCA

MAGRO

MASSIMILIANO
CANIGIULA

GENNARO
ESPOSITO
FARAONE

CHRISTIAN DI
TERLIZZI

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

Federazione Italiana Sport Biliardo e Bowling

1819

1739

1733

1615

1635

1676

1484

1739

1696

1657

1512

1483

1606

1536

1514

957

887

891

124

149

167

158

158

139

156

194

115

159

134

168

122

89

200

155

148

51

38

98

206

99

102

116

130

121

118

114

112

139

76

164

141

148
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150

130

150

166

156

132

168

127

120

115

166

152

123

138

177

129

147

145

129

109

150

137

120

108

149

110

122

126

113

132

82

166

147

132

165

132

160

199

157

178

152

198

148

148

133

164

140

127

172

80

129

132

147

131

144

183

126

133

112

107

91

126

104

118

95

179

179

121

158

166

125

210

109

143

144

168

125

144

127

125

139

187

158

106

173

136

m

115

148

116

162

110

122

122

104

137

113

169

190

142

164

183

113

150

99

143

154

177

113

139

194

123

140

143

164

126

128

213

117

113

135

143

122

114

120

129

107

141

113

138

69

136

139

131

183

166

192

157

183

185

159

139

161

126

128

165

150

154

135

134

127

199

114

107

120

138

121

150

135

133

126

119

124

112

88

141

173

162

944

2745

907

2779

862

2653

933

2618

782

2466

926

2575

800

2274

1035

2521

785

2609

681

669

2527

2360

707

2266

756

2328

686

2303

670

2290

523

1912

1856

1727

157.33

154.33

151.17

173.33

143.67

153.33

155.50

167.17

130.33

138.50

154.33

149.83

133.33

131.67

172.50

130.33

130.83

156217

113.50

111.50

145.00

141.33

117.83

130.50

126.00

120.33

114.33

127.83

111.67

129.33

87.17

159.17

161.50

139.33

3652

3641

3586

3400

3392

3375

3309

3306

3290

3196

3067

3022

3014

2973

2813

1912

1856

1727
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Club Bowling
Pegaso
Madignano

B.C. Split Varese

Club Bowling
Pegaso
Madignano

ASD PIRANHA

Team Play Up
Milano

ASD PIRANHA

B.C. Split Varese

Rainbowl

GIAMPIETRO
VESCOVI

RAISA
VALENTINUZZI

CHIARA DONNINI

MEME' MOLLICA

PAOLA PESENTI

DANIELA
CAROVANA

JESSICA
CARRUCCIU

CORAZON DE
AMOR

ROBERTA
UBERTI

MARA TEDALDI
GIADA ROSSONI

DANIELA
GAVIOLI

LUANA DAL PIAZ

BRESCIANI
SAMANTHA

M/ES

F/IES

FIES

F/IES

F/IES

F/IES

FIES

F/IES

F/IES

FIES

FIES

F/IES

FIES

FIES

Federazione Italiana Sport Biliardo e Bowling

795

131

156

151

123

Qualificazioni Femminile

1600

1595

1559

1578

1588

1458

672

155

112

163

130

107

104

120

132

103

160

131

89

141
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104

128

125

121

116

173

99

140

127

132

136

128

110

148

147

133

122

135

113

109

158

114

114

143

85

90

143

139

121

134

94

174

164

136

118

110

129

101

137

147

163

17

146

119

150

149

105

130

135

155

103

93

89

160

132

175

158

154

133

160

148

113

132

121

147

89

98

1663

2445

818

2441

780

2294

873

2323

809

2317

792

2247

585

1337

144.67

140.83

136.33

141.00

130.00

122.50

145.50

12417

134.83

121.50

132.00

131.50

97.50

110.83

1663

3263

3221

3167

3132

3109

2832

1337
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